[image: image1.jpg]

CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО
РЕШЕНИЕ
07 сентября 2022 года № 09/6
О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово за 3 квартал 2022 года

На основании части 16 статьи 3 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Порядка поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово от 19 сентября 2013 года №12/1 «Об утверждении Временного Порядка поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово», в соответствии с Соглашением о предоставлении субсидии из бюджета города Москвы бюджету муниципального округа Северное Бутово заключенным между Департаментом финансов города Москвы и аппаратом Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово
Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:
1. За активное участие в осуществлении отдельных полномочий города Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», поощрить следующих депутатов Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово:
1) Архарова Ольга Петровна – в размере 60000 руб.;

2) Барановская Елена Валентиновна – в размере 60000руб.;

3) Зинин Андрей Сергеевич – в размере 60000 руб.;

4) Илюхина Вера Алексеевна – в размере 60000руб.;

5) Леков Руслан Муратович – в размере 60000  руб.;

6) Лесаева Ольга Александровна – в размере 60000  руб.;

7) Трость Александр Владимирович – в размере 60000 руб.;

8) Тутрин Николай Николаевич – в размере 60000 руб.;

9) Щербаченко Петр Сергеевич – в размере 60000 руб.;
2. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово выплатить поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Бутово Курбатова А.А.
Глава муниципального округа

Северное Бутово

 А.А. Курбатов